ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «___»________2024                                                                                                      № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение» от 25.12.2023 №62

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

утвержденного решением Совета депутатов от 19.09.2012 №46, Совет депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №2 к решению Совета депутатов МО «Бугровское

сельское поселение» от 25.12.2023 № 62 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области на 2024 год» изменения, изложив его в редакции согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете

«Бугровский вестник» и на официальном сайте администрации МО Бугровское сельское

поселение и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по муниципальному имуществу, градостроительной деятельности,

землепользованию и экологии.

Глава муниципального образования                        Е.В. Моисеева

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от _________г. №____

Перечень объектов муниципального имущества

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

планируемого к приватизации в 2024 году

Таблица 1

№

п/п
Наименование объекта

Характеристика объекта

Срок

приватиз

ации Д
ат

а

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

т.
с.

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак

Марка т.с.

1 Транспортное средство 2007 В633ос47 Ваз21140 2024 год

2 Транспортное средство 2010 В956РХ47 ВАЗ21140 2024 год

3 Транспортное средство 2013 В441УА47 МСК-16-01 2024 год

4 Транспортное средство 2019 В758СХ198
7953К1 на базе

Камаз 6520-53
2024 год

5 Транспортное средство 2010 В674рр47
HENDAI XD

ELANTRA
2024 год

6 Транспортное средство 2006 В200ОА47 SUBARU LEGASY  2024 год
 Итого: 6 шт.

Таблица 2

№ п/п Наименование объекта Характеристика объекта
Кол-во,

шт.

Срок

приватизации

1 Контейнер для ТБО
Контейнер К-27, 27 куб.м.,

металлический

8
2024 год

2
Контейнер для ТБО Контейнер К-20, 20 куб.м.,

металлический

9 2024 год

 Итого:  17

Таблица 3

№ п/п Наименование объекта Адрес  Характеристики
Срок

приватизации

1 помещение

Ленинградская обл,

Всеволожский р-н,п.

Бугры. ул Шоссейная.

д. 1кв 16

1 комн. кв, 30,5

м, (1/2 доля)
2024 год